
千 中 発 第 ４ 号 
令和５年５月１６日 

各    位 
千 葉 県 中 小 企 業 団 体 中 央 会                 

      会  長    平    栄  三  
千葉県異業種交流融合化協議会 
会  長   松  延   俊  美 

（ 公 印 省 略 ） 
 

令和５年度経営力向上セミナー及び全体交流会の開催について 
 

平素は、本会の事業推進につきましてご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、本会では、中小企業組合や異業種交流グループ等の連携組織を活用して、自社の経営力の向

上や、新たな取り組みの実現の方策について、事例発表を通じてその知識を習得していただくため、

標記セミナーを下記のとおり開催いたします。また、セミナー終了後は立食形式にて行う全体交流会

も予定しております。 
業務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．開催日時  令和５年６月１６日（金） １６：００～１８：４５ 
２．開催場所  ▼経営力向上セミナー 

・TKP ガーデンシティ千葉  ３階『シンフォニア C』 
▼全体交流会 
・TKP ガーデンシティ千葉 ２１階『ベイビュー』 
（住所：千葉市中央区問屋町１－４５ ／ ＴＥＬ：０４３‐３０２‐１７２１） 

  ３．対  象  組合の役職員等 
４．内  容  ▼経営力向上セミナー（主催：千葉県中小企業団体中央会） 

・第１部【 セ ミ ナ ー 】１６：００～１６：４０（４０分） 
テーマ：有限会社エムエスイーの取組み 

～事業再構築補助金とものづくり補助金の視点から～ 
講 師：有限会社エムエスイー 代表取締役 前野 靜夫 氏 

・第２部【ディスカッション】１６：４０～１７：００（２０分） 
          テーマ：既存事業の取組み及び新規事業の創出について 
        ▼全体交流会（主催：千葉県異業種交流融合化協議会） 
        ・開 会  １７：１５ ／ 閉 会  １８：４５ 
５．参 加 料  １名 ６，６００円 
        ※お支払方法は振込となります。申込完了後に振込先をお知らせいたします。 
６．申込方法  裏面をご参照ください。 ※ 受付〆切：５月３１日（水） 
７．お問合せ  千葉県中小企業団体中央会 工業連携支援部 野ヶ峯、井上 

            〒260-0015  千葉市中央区富士見２－２２－２ 
ＴＥＬ ０４３－３０６－２４２７ ＦＡＸ ０４３－２２７－０５６６ 

  ８．備  考  ・受付〆切後の全体交流会キャンセル等による返金はできかねます。 
           あらかじめご了承ください。 
          ・ご入金が確認できない場合は、お申込をキャンセルとさせていただきます。 

以上 



令和５年度経営力向上セミナー及び全体交流会の申込方法について 

 

 

・以下の①～③のいずれかの方法で申込フォームにアクセスし、必要事項をご入力ください。 

 

・当事務局にてお申込みの確認が取れた組合様に、別途参加料の振込先をお知らせいたします。 

 

①千葉県中小企業団体中央会ホームページから申し込む方法 

千葉県中小企業団体中央会ホームページの「中央会からのお知らせ」から、「令和５年度経営力向上セミナ

ー及び全体交流会の申し込みはこちら」をクリックして、申込フォームにお進みください。 

 

 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②ＱＲコードから申し込む方法 

次のＱＲコードをお手持ちのスマートフォン等から 

バーコードリーダーで読み取り、申込フォームにお進みください。  

 

 

③検索して申し込む方法 

次のＵＲＬをＷｅｂブラウザで検索して、申込フォームにお進みください。 

 

https://forms.gle/iYuqVhbeYaW5mWp4A 

 

お申込みは 
こちらから 

https://forms.gle/iYuqVhbeYaW5mWp4A

